

Biocore Properties ApS

Sønder Land 6

6720 Fanø

CVR-nr. 27482074

Årsrapport for 2020

17. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 01-02-2021

Lars Jensen Schou
Dirigent

OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde - Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Biocore Properties ApS Sønder Land 6 6720 Fanø
CVR-nr.	27482074
Stiftelsesdato	08-12-2003
Hjemsted	Fanø
Regnskabsår	01-01-2020 - 31-12-2020
Bestyrelse	Lars Jensen Schou, Direktør Jørgen Møller Jensen, Direktør
Direktion	Lars Jensen Schou, Direktør Jørgen Møller Jensen, Direktør
Revisor	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Ndr. Boulevard 116 6800 Varde
CVR-nr.	10841976

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning erhvervsjendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2020 - 31-12-2020 udviser et resultat på kr. -17.978, og selskabets balance pr. 31-12-2020 udviser en balancesum på kr. 45.628, og en egenkapital på kr. 35.753.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet vil blive likvideret i 2021.

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab		-8.500	874.848
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-8.500	874.848
Andre finansielle indtægter	2	707	0
Finansielle omkostninger	3	-10.185	-28.535
Resultat før skat		-17.978	846.313
Årets resultat		-17.978	846.313
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		1.443.190	0
Overført resultat		-1.461.168	846.313
Resultatdisponering		-17.978	846.313

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		45.628	2.775.000
Tilgodehavender		<u>45.628</u>	<u>2.775.000</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>45.155</u>
Omsætningsaktiver		<u>45.628</u>	<u>2.820.155</u>
Aktiver		<u>45.628</u>	<u>2.820.155</u>

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført resultat		-114.247	1.346.921
Egenkapital	4	35.753	1.496.921
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	900.807
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.875	63.186
Gæld til associerede virksomheder		0	356.720
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	2.521
Kortfristede gældsforpligtelser		9.875	1.323.234
Gældsforpligtelser		9.875	1.323.234
Passiver		45.628	2.820.155
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>707</u>	<u>0</u>
	<u>707</u>	<u>0</u>
3. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>10.185</u>	<u>28.535</u>
	<u>10.185</u>	<u>28.535</u>

4. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	Ialt
Egenkapital primo	150.000	1.346.921		1.496.921
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret			-1.443.190	-1.443.190
Forslag til årets resultatdisponering		-1.461.168	1.443.190	-17.978
	<u>150.000</u>	<u>-114.247</u>	<u>0</u>	<u>35.753</u>

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser og pantsætninger pr. statusdagen.